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Protokół nr 21/SWiP/2021 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 30 czerwca 2021 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 8:52 w stacjonarnym trybie obradowania. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przywitał wszystkich i stwierdziła quorum. Lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie z Komisji stanowi załącznik  
do protokołu2. 
 
Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołów: 
a) Nr 19 z dnia 19.03.2021 r. 
b) Nr 20 z dnia 18.06.2021 r. 
3. Rozpatrzenie skargi Pani Anny P. na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie oraz rodziny zastępczej - kontynuacja. 
4. Wolne wnioski i sprawy różne. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przedstawił porządek posiedzenia3. Zapytał  czy są 
uwagi do przedstawionego porządku. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. 
Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek posiedzenia. 
 
Ad. 2 Zaopiniowanie protokołów: 

a) Nr 19 z dnia 19.03.2021 r. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie projekt protokołu  

Nr 19 z dnia 19.03.2021 r. 

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie projekt protokołu  

Nr 20 z dnia 18.06.2021 r. 

Komisja głosami: za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 przyjęła protokół. 
 

Ad. 3 Rozpatrzenie skargi Pani Anny P. na działalność Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Piasecznie oraz rodziny zastępczej - kontynuacja. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg omówił przedmiotową skargę. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg. 

                                                           
1
 Załącznik do protokołu. 

2
 Załącznik do protokołu 

3
 Załącznik do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Robert Kornberg ogłosił dwu minutową przerwę oraz poprosił  

o zaproszenie Pani Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Klaudię Wojnarowską 

aby odniosła się do omawianej skargi. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przywitał Panią Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie Klaudię Wojnarowską, poinformował, że Komisja rozpatruje skargę Pani 

Anny P. na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie oraz rodziny 

zastępczej w tym celu prosi o udzielenie  odpowiedzi na dodatkowe pytania Członków 

Komisji.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Klaudia Wojnarowska odniosła się do 

przedmiotowej skargi oraz odpowiedziała na zadane pytania. 

Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Radna Aleksandra Wójcik, Radny Henryk Gromadzki, 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg. 

Radna Aleksandra Wójcik wystąpiła z wnioskiem aby  na kolejne posiedzenie Komisji zaprosić 

i wysłuchać opinii skarżącej Pani Anny P.  

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie złożony wniosek. 

Komisja głosami: za – 2, przeciw – 3, wstrzymało się – 0 odrzuciła wniosek. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg odczytał wniosek Komisji Skarg Wniosków i Petycji 
mówiący o tym iż Komisja uznaje skargę za bezprzedmiotową i bezzasadną. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał wniosek pod głosowanie. 
Komisja głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 2 przyjęła wniosek. 
 
Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg zapytał czy ktoś ma wolne wnioski, sprawy różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
 
Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg ze względu na wyczerpanie się porządku obrad 
zamknął posiedzenie Komisji.  

Komisja zakończyła się o godz. 9.53. 
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Protokół sporządziła 
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